
Irsai Tamás – Europass munkatárs



MI AZ AZ EUROPASS?

Az Europass:

• az Európai Bizottság kezdeményezésére jött létre abból a célból, hogy Európa szerte 
támogassa az álláskeresőket és a tanulni vágyókat a számukra megfelelő 
tanulmányi és álláslehetőségek elérésében. 

• célja, hogy megkönnyítse a pályázást, mind a munka, mind az oktatás/képzés 
területén, valamint hogy elősegítse a végzettségek elismertetését.

• egyedülálló szolgáltatásokat és dokumentumokat nyújt annak érdekében, hogy 
ezeket a célokat megvalósíthassa. 
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• Külföldi tanulmányok, szakmai gyakorlatok, tanulmányutak, továbbképzések, nyári 
egyetemek, önkéntes munka igazolására szolgáló dokumentum. Egy vagy több 
tanulási tevékenység dokumentálását segíti.

• Az elsajátított tudás, készségek és kompetenciák átláthatóvá és összehasonlíthatóvá 
tételét segíti.

• Dokumentálja, strukturálja a tanulási eredményeket, igazolja az ismereteket.

• Segíthet a munkahelykeresésnél, akár Magyarországon, akár Európában, mert az Unió 
tagállamai, a tagjelölt országok és az EFTA országok is ezt a dokumentumot használják 
külföldi gyakorlat/tanulmány igazolásaként.

EUROPASS MOBILITÁSI IGAZOLVÁNY

https://europass.hu/europass/docs/5


Az Europass mobilitási igazolvány kitöltése minden esetben az alábbi linken elérhető 
szerkesztőfelületen történik:

www.europass.tpf.hu

• A szerkesztőfelület regisztráció nélkül elérhető, a felvezetett adatokat nem tárolja
adatbázis.

• Az igazolvány az alábbi nyelveken állítható ki: magyar, angol, német, francia.

• Célszerű a partnerekkel való közös munkanyelven elkészíteni a dokumentumokat. 

HOL ÉS HOGYAN TÖLTHETŐ KI?

http://www.europass.tpf.hu/


A MOBILITÁSI IGAZOLVÁNY KITÖLTŐFELÜLETE



MENÜPONTOK

A bal oldali menüsávban lehet 
kiválasztani a dokumentum  
nyelvét. 

Az útmutatóra kattintva pedig egy 
részletes leírás, segédlet található 
a kitöltéssel kapcsolatban.

A Kapcsolat menüponton 
keresztül közvetlenül is elérnek 
minket, a mapparendelési 
igényeket is ezen keresztül tudják 
leadni. 

https://europass.hu/assets/Europass/Publication/upload/pdf/utmutato_a_mobilitasi_igazolvany_kitoltesehez_2020.pdf?e1309621a776723245f59e2773a75acb
https://europass.tpf.hu/contact


mob1



mob1

A mobilitás eredményeként… 

KI? Péter képes
MIRE?           felvételeket készíteni,
HOGYAN? kézi kamera segítségével
MILYEN 
SZINTEN? önállóan. 

HOGYAN TÖLTSÜK KI A KOMPETENCIÁKRA 
VONATKOZÓ MEZŐKET?



KAPCSOLAT

+36 1 236 5050 (9–13 óra között)

email: europass@tpf.hu

www.facebook.com/EuropassMagyarország

www.europass.hu

Tempus Közalapítvány 
NEMZETI EUROPASS KÖZPONT


	1. dia
	2. dia
	3. dia
	4. dia
	5. dia
	6. dia
	7. dia
	8. dia
	9. dia
	10. dia
	11. dia

